

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT Tahun Anggaran 2024											
Urusan Pemerintahan		:	5	UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN							
Bidang Urusan		:	5 . 01	Perencanaan							
Program		:	5 . 01 . 02	Program Perencanaan, Pengendalian Dan Evaluasi Pembangunan Daerah							
Kegiatan		:	5 . 01 . 02 . 2.01	Penyusunan Perencanaan dan Pendanaan							
Organisasi		:	5-01.5-05.0-00.02	BADAN PERENCANAAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH							
Sub Unit Organisasi		:	5-01.5-05.0-00.02 . 01	BADAN PERENCANAAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH							
Jumlah Anggaran		:	696.215.200,00	(Enam ratus sembilan puluh enam juta dua ratus lima belas ribu dua ratus rupiah)							
Lokasi Kegiatan		:	Kab. Halmahera Barat								
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN				
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 656.215.200		Rp. 696.215.200				
KELUARAN	Jumlah Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten/Kota yang Ditetapkan (RPJPD/RPJMD/RKPD)		Jumlah Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten/Kota yang Ditetapkan (RPJPD/RPJMD/RKPD)		2 Dokumen		2 Dokumen				
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Sub Kegiatan		:	Koordinasi Penyusunan dan Penetapan Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten/Kota								
Sumber Pendanaan		:	53 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum								
Lokasi		:	Kab. Halmahera Barat								
Keluaran Sub Kegiatan		:									
Waktu Pelaksanaan		:									
Keterangan		:									
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5	BELANJA DAERAH				656.215.200,00				696.215.200,00	40.000.000,00	6,10
5.1	BELANJA OPERASI				656.215.200,00				696.215.200,00	40.000.000,00	6,10
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				656.215.200,00				696.215.200,00	40.000.000,00	6,10
5.1.2.01	Belanja Barang				93.515.200,00				109.815.200,00	16.300.000,00	17,43
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				93.515.200,00				109.815.200,00	16.300.000,00	17,43
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				7.648.000,00				9.948.000,00	2.300.000,00	30,07
	[#] Belanja Pakai Habis [-] Belanja ATK				7.648.000,00				7.648.000,0	0,00	0,00
	- Amplop putih panjang Royal Garuda	5,00	Dos	35.000,00	175.000,00	5,00	Dos	35.000,00	175.000,00	0,00	0,00
	- Bolpoint Pilot Super Pilot	50,00	Buah	30.000,00	1.500.000,00	50,00	Buah	30.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Buku ekspedisi 100 Lembar Kiky	3,00	Buah	18.000,00	54.000,00	3,00	Buah	18.000,00	54.000,00	0,00	0,00
	- Isi Cutter L 500 Jaiko	8,00	Kotak	12.000,00	96.000,00	8,00	Kotak	12.000,00	96.000,00	0,00	0,00
	- Kertas hvs F4 70 gr Sidu	16,00	Rim	82.000,00	1.312.000,00	16,00	Rim	82.000,00	1.312.000,00	0,00	0,00
	- Kertas kwarto Sidu	15,00	Rim	73.000,00	1.095.000,00	15,00	Rim	73.000,00	1.095.000,00	0,00	0,00
	- Map batik kertas Lucky	100,00	Buah	4.000,00	400.000,00	100,00	Buah	4.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Isi Hekter Besar Max HD Joyko	4,00	Buah	59.000,00	236.000,00	4,00	Buah	59.000,00	236.000,00	0,00	0,00
	- Hekter kenko kecil kenko HD-10	2,00	Buah	22.000,00	44.000,00	2,00	Buah	22.000,00	44.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Epson Warna Hitam BK Epson	9,00	Botol	152.000,00	1.368.000,00	9,00	Botol	152.000,00	1.368.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Epson Warna C M Y Epson	9,00	Botol	152.000,00	1.368.000,00	9,00	Botol	152.000,00	1.368.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Pakai Habis [-] Belanja ATK RKPDPerubahan				0,00				2.300.000,0	2.300.000,00	0,00
	- Kertas hvs F4 70 gr Sidu	0,00		0,00	0,00	5,00	Rim	82.000,00	410.000,00	410.000,00	0,00
	- Kertas kwarto Sidu	0,00		0,00	0,00	3,00	Rim	75.000,00	225.000,00	225.000,00	0,00
	- Map batik kertas	0,00		0,00	0,00	29,00	Buah	5.000,00	145.000,00	145.000,00	0,00
	- Tinta Printer Epson Warna Hitam BK Epson	0,00		0,00	0,00	5,00	Buah	152.000,00	760.000,00	760.000,00	0,00
	- Tinta Printer Epson Warna C M Y Epson	0,00		0,00	0,00	5,00	Buah	152.000,00	760.000,00	760.000,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				55.507.200,00				59.507.200,00	4.000.000,00	7,21
	[#] Belanja Cetak [-] Jilid Dokumen				12.000.000,00				12.000.000,0	0,00	0,00
	- Penjilidan -	60,00	Laporan	200.000,00	12.000.000,00	60,00	Laporan	200.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Cetak [-] Jilid Dokumen RKPDPerubahan				0,00				4.000.000,0	4.000.000,00	0,00
	- Penjilidan	0,00		0,00	0,00	20,00	Laporan	200.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Dokumen RKPDP				12.500.000,00				12.500.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Cetak -	1,00	Kegiatan	12.500.000,00	12.500.000,00	1,00	Kegiatan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Dokumen RPJMD				12.500.000,00				12.500.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Cetak -	1,00	Kegiatan	12.500.000,00	12.500.000,00	1,00	Kegiatan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0027	[#] Belanja Cetak Dokumen RPJPD [-] Cetak Dokumen RPJPD - Belanja Cetak -			12.500.000,00				12.500.000,0	0,00	0,00	
		1,00	Kegiatan	12.500.000,00	12.500.000,00	1,00	Kegiatan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Cetak-Penggandaan [-] Foto copy			6.007.200,00				6.007.200,0	0,00	0,00	
	- Foto copy F4 -	15.018,00	Lembar	400,00	6.007.200,00	15.018,00	Lembar	400,00	6.007.200,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos			360.000,00				360.000,00	0,00	0,00	
	[#] Belanja Materai [-] Belanja Materai			360.000,00				360.000,0	0,00	0,00	
	- Materai 10 000 -	30,00	Buah	12.000,00	360.000,00	30,00	Buah	12.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan			30.000.000,00				30.000.000,0	0,00	0,00	
	[#] Belanja Makan dan Minum [-] Makan dan Minum Kegiatan	300,00	Orang x 6 Kali	50.000,00	15.000.000,00	300,00	Orang x 6 Kali	50.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan -	600,00	Orang x 12 Kal	25.000,00	15.000.000,00	600,00	Orang x 12 Kali	25.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	[#] Belanja Makan dan Minum [-] Makan dan Minum Kegiatan RKP Perubahan			0,00				10.000.000,0	10.000.000,00	0,00	
	- Makanan Dus	0,00		0,00	0,00	100,00	Orang/Kali	50.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- Snack	0,00		0,00	0,00	200,00	Orang/Kali	25.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa			547.800.000,00				559.700.000,00	11.900.000,00	2,17	
	Belanja Jasa Kantor			97.800.000,00				109.700.000,00	11.900.000,00	12,17	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan			97.800.000,00				109.700.000,00	11.900.000,00	12,17	
	[#] Honorarium Tim PPTK [-] PPTK			12.120.000,00				12.120.000,0	0,00	0,00	
	- Honorarium Pejabat Pelaksana Tekhnis Kegiatan PPTK Nilai pagu dana s d Rp 100 juta	12,00	ig / Kali x 12 E	1.010.000,00	12.120.000,00	12,00	ng / Kali x 12 Bi	1.010.000,00	12.120.000,00	0,00	0,00
	[#] Honorarium Tim PPTK [-] PPTK RKP Perubahan			0,00				1.010.000,0	1.010.000,00	0,00	
	- Honorarium Pejabat Pelaksana Tekhnis Kegiatan PPTK Nilai pagu dana s d Rp 100 juta	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Tahun	1.010.000,00	1.010.000,00	0,00	
5.1.2.02.01.0004	[#] Honorarium Tim PPTK [-] Tim PPTK			31.680.000,00				31.680.000,0	0,00	0,00	
	- Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Anggota	144,00	rang x 12 Bula	220.000,00	31.680.000,00	144,00	rang x 12 Bula	220.000,00	31.680.000,00	0,00	0,00
	[#] Honorarium Tim PPTK [-] Tim PPTK RKP Perubahan			0,00				2.640.000,0	2.640.000,00	0,00	
	- Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Anggota	0,00		0,00	0,00	12,00	Tahuny/Orang	220.000,00	2.640.000,00	2.640.000,00	0,00
	[#] Tim Penyusun RKP [-] Tim Penyusun			54.000.000,00				54.000.000,0	0,00	0,00	
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh Kepala Daerah Anggota	40,00	rang x 4 Bula	750.000,00	30.000.000,00	40,00	Orang x 4 Bular	750.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
5.1.2.02.09	5.1.2.02.09.0012	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh Kepala Daerah Koordinator	4,00	Orang x 4 Bulan	1.000.000,00	4.000.000,00	4,00	Orang x 4 Bulan	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
		- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh Kepala Daerah Penanggungjawab	4,00	Orang x 4 Bulan	1.250.000,00	5.000.000,00	4,00	Orang x 4 Bulan	1.250.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
		- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh Kepala Daerah Pengarah	8,00	Orang x 4 Bulan	1.500.000,00	12.000.000,00	8,00	Orang x 4 Bulan	1.500.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
		- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh Kepala Daerah Sekretaris	4,00	Orang x 4 Bulan	750.000,00	3.000.000,00	4,00	Orang x 4 Bulan	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
		[#] Tim Penyusun RKPD [-] Tim Penyusun RKPD Perubahan				0,00				8.250.000,0	8.250.000,00	0,00
		- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh Kepala Daerah Anggota	0,00		0,00	0,00	5,00	Orang/Tahun	750.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00
		- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh Kepala Daerah Koordinator	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
		- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh Kepala Daerah Penanggungjawab	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Tahun	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00
		- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh Kepala Daerah Pengarah	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
		- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh Kepala Daerah Sekretaris	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Tahun	750.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
		Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi				450.000.000,00				450.000.000,00	0,00	0,00
		Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan BantuanTeknik				450.000.000,00				450.000.000,00	0,00	0,00
		[#] Belanja Jasa Konsultan [-] Penyusunan Dokumen RPJMD Teknokratik				150.000.000,00				150.000.000,0	0,00	0,00
		- Penyusunan Dokumen RPJMD	1,00	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00	1,00	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00
		[#] Belanja Jasa Konsultan [-] Penyusunan Dokumen RPJPD				300.000.000,00				300.000.000,0	0,00	0,00
		- Penyusunan Dokumen Perencanaan	1,00	Paket	300.000.000,00	300.000.000,00	1,00	Paket	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				14.900.000,00				26.700.000,00	11.800.000,00	79,19	
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				14.900.000,00				26.700.000,00	11.800.000,00	79,19	
5.1.2.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				14.900.000,00				26.700.000,00	11.800.000,00	79,19	
	[#] Perjalanan Dinas ke Provinsi [-] Perjalanan ke Sofifi				14.900.000,00				26.700.000,0	11.800.000,00	79,19	
	- PERJALANAN DINAS LUAR Biaya Transportasi Tiket Pesawat Kapal Laut PP Speed Boat Taksi dan sejenisnya Ibukota Provinsi Maluku Utara Sofifi	10,00	Orang x 1 Hari	850.000,00	8.500.000,00	10,00	Orang x 1 Hari	850.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	
	- LUMP SUM PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM PROPINSI Pejabat Eselon IV Golongan IIII	4,00	Orang x 1 Hari	500.000,00	2.000.000,00	4,00	Orang x 1 Hari	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	

